АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

£2.03  № /&0-р
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Кожевниковского района от 13.11.2018 № 981-р

1. В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение Администрации
Кожевниковского района от 13.11.2018 № 981-р «Об утверждении перечней открытых данных
Администрации Кожевниковского района, наборов открытых и пространственных данных
Администрации Кожевниковского района, подлежащих размещению в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет-сайте Администрации
Кожевниковского района» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3 изложить в новой редакции»
«3.Руководителям следующих структурных подразделений Администрации Кожевниковского
района:

а) Управление финансов;
б) Отдел экономического анализа и прогнозирования;
в) Отдел муниципального хозяйства;
г) Отдел по управлению муниципальной собственностью;
д) Отдел правовой и кадровой работы;
е) Отдел образования;
ж) Отдел по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью»;
2) в пункте 4 слова «Отделу по управлению муниципальной собственностью (Носикова

Е.А.)» заменить словами «Руководителю отдела по управлению муниципальной
собственностью»;

3) в пункте 5 слова «(Елегечеву В.Н., Емельяновой Т.А., Савельевой В.И., Ткаченко Г.Н.,
Царевой М.А.)» заменить словами «

а) Управление финансов;
б) Отдел экономического анализа и прогнозирования;
в) Отдел муниципального хозяйства;
г) Отдел правовой и кадровой работы;
д) Отдел образования;
е) Отдел по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью»;
4) в пункте 5 слова « (Носикова Е.А.)» исключить;
5) в пункте 6:
а) слова «Абрамовой Н.И., Кузнецову А.М., Пономаренко М.В.» » заменить словами

«Бетенекову Р.А., Лёвкиной Е.А., Лыжину И.В.»;
6) слова «(Носиковой Е.А.)» исключить;
в) после слова «самоуправления» дополнить словами « и их своевременную

актуализацию».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования
Кожевниковский район.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н.Елегечев

Начальник отдела
правовой и ̂ кедровой работы

В.И.Савельева
2023 г.

Бирюкова И. А.
838244 (22345)